
Zarządzenie nr 1/01/21
Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki

z dnia 11 stycznia 2021 roku
w sprawie 

stawek czynszowych za korzystanie z gruntów Skarbu Państwa w zarządzie 
Nadleśnictwa Babki w związku z prowadzeniem badań geofizycznych metodą 

sejsmiczną
Zn. spr. ZG.2217.1.2021

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1463) w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowego, zarządzam co następuje:

§1.
1. Ustala się stawki czynszowe za korzystanie z gruntów Skarbu Państwa w zarządzie PGL 
LP Nadleśnictwa Babki w związku przeprowadzanymi badaniami sejsmicznymi za cały okres 
korzystania z gruntów w wysokości:
a) 0,20 zł za 1 m.b. instalacji ułożonej na ww. gruntach w przypadku badań wykonywanych 
metodą sejsmiki refleksyjnej prowadzonych z wykorzystaniem krótkotrwałych przewodów,
b) 12,50 zł za 1 m2 gruntu zajętego pod badania sejsmiczne przy użyciu bezprzewodowej 
aparatury pomiarowej.
2. Za umieszczenie na gruncie innych niż geofony (czujniki drgań) urządzeń i obiektów przy 
pracach związanych z prowadzeniem badań oraz za zajęcie powierzchni niezbędnej do ich 
wykonania (miejsca składowania materiałów, powierzchnię zajętą przez sprzęt) pobiera się 
dodatkową opłatę w wysokości 2,30 zł netto za 1 m2 gruntu za cały okres korzystania 
z gruntów.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2021 roku.

§3.
Traci moc Decyzja nr 5/01/2018 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 22 stycznia 2018 
roku.

Do wiadomości:
- zastępca nadleśniczego,
- główny księgowy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-11T06:18:43+0000
	Robert Okińczyc




